
 

 

                                               

Usnesení z 2. zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

dne 14. 12. 2018  
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení z ustavujícího zasedání ZM č. 1 ze dne 30. 10. 2018 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Daňové příjmy za leden až listopad 2018 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

II. ZM schvaluje: 
   

 1)    Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí  
         Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 
 2)   Jednací řád zastupitelstva městyse Nové Veselí s platností od 14. 12. 2018 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

        

3)   Rozpočtová opatření č. 29/2018 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Rozpočet městyse Nové Veselí dle jednotlivých kapitol v příjmech a výdajích pro rok  2019 včetně 

rozpočtu sociálního fondu na rok 2019, vycházejícího ze Zásad pro tvorbu sociálního fondu.  

Celkové příjmy budou ve výši 23 643 901,- Kč. Celkové výdaje budou ve výši 33.885.038,- Kč. 

Rozpočet je navrhován jako nevyrovnaný. Rozdíl bude financován z přebytků hospodaření 

z minulých let. Závazným ukazatelem rozpočtu je paragraf.  
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Volební program městyse Nové Veselí na volební období 2018 až 2022 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

6)   Strategický plán městyse Nové Veselí na volební období 2018 až 2022 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

    

7)   Finanční limit pro Radu městyse Nové Veselí na provádění rozpočtových opatření v oblasti příjmů 

neomezeně a v oblasti výdajů do výše 150 000,- Kč  
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

8)   Provedení akce „Oprava sklepních místností pod hasičárnou v Novém Veselí“ firmou FASÁDY 

KAŠPÁREK s.r.o., Sportovní 248, 592 14 Nové Veselí za cenu ve výši 145 494,20 Kč bez DPH 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

9)   Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku se Svazem vodovodů a kanalizací 

Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v souladu se Stanovami SVK Žďársko a 

Zásadami investiční politiky SVK Žďársko na akci „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“. 

Finanční příspěvek se zvyšuje o částku 17 746,- Kč a toto navýšení příspěvku je ZMĚNA 

ROZPOČTU  
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 



 

 

III. ZM volí:  

 

  1)    Za členy kontrolního výboru:  

        Ing. Filip Večeřa, Bc. Petr Vencelides, Ing. Alice Landsmanová, Miloš Bílek 
      Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

2)    Za členy finančního výboru:  

       Miloš Kratochvíl, Miroslav Chlubna, Mgr. Jiřina Formanová, Mgr. Blanka Kratochvílová 
  Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

 

IV. ZM určuje: 

 

1)   Za zastupitele, který bude spolupracovat s pořizovatelem změny č. 2 územního plánu Nové Veselí                 

a při projednání návrhu zprávy o uplatňování územního plánu pana Ing. Luboše Štěpánka – člena 

rady městyse v souladu s ust. § 47 a 53 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 1 

 

 

V. ZM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na akci „Oprava sklepních místností pod hasičárnou 

v Novém Veselí“ s  firmou FASÁDY KAŠPÁREK s.r.o., Sportovní 248, 592 14 Nové Veselí za cenu 

ve výši 145 494,20 Kč bez DPH 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku se Svazem 

vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v souladu se Stanovami 

SVK Žďársko a Zásadami investiční politiky SVK Žďársko na akci „Nové Veselí – kanalizace ul. 

K Újezdu“. Finanční příspěvek se zvyšuje o částku 17 746,- Kč 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

 

              ………………………..                                            ………………………. 

                  starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

 

 

               … ………………………                                         ………………………. 

                   ověřovatel                                                                    ověřovatel 


